



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

PP-Invest ApS
Tuborg Havnepark 20, 5. tv, 2900 Hellerup
CVR-nr. 29 79 63 19
Årsrapport
1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2019.

Pia Bodum
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

PP-Invest ApS
Tuborg Havnepark 20, 5. tv
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29 79 63 19
Stiftet: 1. november 2006
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Svare-Andersen
Pia Bodum

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-20.284	-19.565
Andre finansielle indtægter	63.468	202.424
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.541</u>	<u>-23.079</u>
Resultat før skat	19.643	159.780
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	19.643	159.780
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>19.643</u>	<u>159.780</u>
Disponeret i alt	19.643	159.780



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.031	10.896
Andre tilgodehavender	<u>1.011.555</u>	<u>1.011.555</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.017.586</u>	<u>1.022.451</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.326.247</u>	<u>1.290.202</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.326.247</u>	<u>1.290.202</u>
Likvide beholdninger	<u>22.873</u>	<u>10.868</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.366.706</u>	<u>2.323.521</u>
Aktiver i alt	<u>2.366.706</u>	<u>2.323.521</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.025.659	1.006.016
Egenkapital i alt	1.150.659	1.131.016
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.500
Anden gæld	1.200.547	1.177.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.216.047	1.192.505
Gældsforpligtelser i alt	1.216.047	1.192.505
Passiver i alt	2.366.706	2.323.521



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.541	23.079
	<u>23.541</u>	<u>23.079</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.006.016	846.236
Årets overførte overskud eller underskud	19.643	159.780
	<u>1.025.659</u>	<u>1.006.016</u>


